
　「令和５年」の月別の人口動態です。

出生 死亡 増加数 転入 転出 増加数 増 減

令和５年１月 34,861 70,122 ▲ 57 34 83 ▲ 49 147 148 ▲ 1 0 7

令和５年２月 34,868 70,129 7 34 70 ▲ 36 205 165 40 4 1

令和５年３月 35,007 70,069 ▲ 60 28 87 ▲ 59 788 794 ▲ 6 5 0

令和５年４月 35,134 70,176 107 32 69 ▲ 37 527 384 143 1 0

令和５年５月 35,224 70,252 76 32 68 ▲ 36 294 183 111 1 0

令和５年６月 35,245 70,246 ▲ 6 35 70 ▲ 35 208 179 29 0 0

令和５年７月 35,290 70,276 30 21 66 ▲ 45 272 194 78 0 3

令和５年８月 35,368 70,330 54 28 69 ▲ 41 325 231 94 2 1

令和５年９月 35,453 70,387 57 36 69 ▲ 33 248 159 89 2 1

令和５年１０月 35,504 70,400 13 22 84 ▲ 62 277 203 74 2 1

令和５年１１月 35,513 70,348 ▲ 52 26 80 ▲ 54 200 198 2 0 0

令和５年１２月 35,501 70,354 6 36 62 ▲ 26 212 183 29 4 1

増  　転出届の取り消し、住民登録の回復

減　　住所不定者の住民登録の消除、外国人の出国等通知による住民登録の消除
＊その他　

恵庭市の人口動態　

月 世帯数 人口
人口
増加数

自然動態 社会動態 その他


